2 schneider-electric.com/enclosures
Låga teperaturer och
kondens kan orsaka
skador , driftstopp
och ekonomisk skada.
Med Schneider
Electrics lösningar är
du skyddad!

8
6 schneider-electric.com/enclosures
Produktväljare
Fläktens flödeshastighet (m3/h)
Spänning
(V)
FilterfläktFritt
flöde
Med 1
utblåsgaller
Med 2
utblåsgaller
50 Hz 50 Hz 50 Hz
Fläkt med filter Utblåsgaller IP55-höljen
IP54 - RAL 7035 IP54 - RAL 7035 IP55 stål Inox IP55 EMC
38 25 33 230 NSYCVF38M230PF NSYCAG92LPF - - -
38 27 35 115 NSYCVF38M115PF
58 39 47 24 DC NSYCVF38M24DPF
44 34 41 48 DC NSYCVF38M48DPF
85 63 71 230 NSYCVF85M230PF NSYCAG125LPF NSYCAP125LZF NSYCAP125LXF NSYCAP125LE
79 65 73 115 NSYCVF85M115PF
80 57 77 24 DC NSYCVF85M24DPF
79 59 68 48 DC NSYCVF85M48DPF
165 153 161 230 NSYCVF165M230PF NSYCAG223LPF NSYCAP223LZF NSYCAP223LXF NSYCAP223LE
164 153 161 115 NSYCVF165M115PF
188 171 179 24 DC NSYCVF165M24DPF
193 171 179 48 DC NSYCVF165M48DPF
302 260 268 230 NSYCVF300M230PF
302 263 271 115 NSYCVF300M115PF
262 221 229 24 DC NSYCVF300M24DPF
247 210 218 48 DC NSYCVF300M48DPF
562 473 481 230 NSYCVF560M230PF NSYCAG291LPF NSYCAP291LZF NSYCAP291LXF NSYCAP291LE
582 485 494 115 NSYCVF560M115PF
838 718 728 230 NSYCVF850M230PF
983 843 854 115 NSYCVF850M115PF
931 798 809 400 NSYCVF850M400PF
Isolerat värmeelement med fläkt
Effekt (W) Spänning (V) Referens
177 230 CA NSYCR170W230VVC
Värmefläkt
Effekt (W) Spänning (V) Referens
400/550 120 AC NSYCRP1W120VTVC
400/550 230 AC NSYCRP1W230VTVC
Isolerade PTC-värmare
Effekt (W) Spänning (V) Referens
10 12-24 DC NSYCR10WU1C
10 110-250 AC NSYCR10WU2C
20 12-24 DC NSYCR20WU1C
20 110-250 AC NSYCR20WU2C
55 12-24 DC NSYCR50WU1C
55 110-250 AC NSYCR50WU2C
55 270-420 AC NSYCR50WU3C
100 12-24 DC NSYCR100WU1C
100 110-250 AC NSYCR100WU2C
100 270-420 AC NSYCR100WU3C
147 12-24 DC NSYCR150WU1C
147 110-250 AC NSYCR150WU2C
Supertunna värmeelement
Effekt (W) Spänning
(V)
Mått
(mm) Referens
10 120 130 X 250 X 1,6 NSYCRS10W120V
10 240 130 X 250 X 1,6 NSYCRS10W240V
25 120 130 X 250 X 1,6 NSYCRS25W120V
25 240 130 X 250 X 1,6 NSYCRS25W240V
50 120 200 X 320 X 1,6 NSYCRS50W120V
50 240 200 X 320 X 1,6 NSYCRS50W240V
100 120 280 X 450 X 1,6 NSYCRS100W120V
100 240 280 X 450 X 1,6 NSYCRS100W240V
200 120 400 X 650 X 1,6 NSYCRS200W120V
200 240 400 X 650 X 1,6 NSYCRS200W240V
Värmeelement i aluminium
Effekt (W) Spänning (V) Referens
Med kabel
10 12-24 DC NSYCR10WU1
10 110-250 AC NSYCR10WU2
20 12-24 DC NSYCR20WU1
20 110-250 AC NSYCR20WU2
Med plintanslutning
20 270-420 AC NSYCR20WU3
55 12-24 DC NSYCR55WU1
55 110-250 AC NSYCR55WU2
55 270-420 AC NSYCR55WU3
90 12-24 DC NSYCR100WU1
90 110-250 AC NSYCR100WU2
90 270-420 AC NSYCR100WU3
150 12-24 DC NSYCR150WU1
150 110-250 AC NSYCR150WU2
150 270-420 AC NSYCR150WU3
Värmeelement med fläk
Effekt (W) Spänning (V) Referens
250 115 AC NSYCR250W115VV
250 230 AC NSYCR250W230VV
400 115 AC NSYCR400W115VV
400 230 AC NSYCR400W230VV
200 115 AC NSYCRS200W115V
200 230 AC NSYCRS200W230V
ClimaSys CV ventilationssystem
ClimaSys CR värmesystem
7	 Life is On | Schneider Electric
Produktväljare
Styra värme eller fläkt
Inställningsintervall Referens
0…+60 °C NSYCCOTHD
+32…+140 °F NSYCCOTHDF
Styra värme eller fläkt
Inställningsintervall Referens
0…+60 °C NSYCCOTHI
+32…+140 °F NSYCCOTHIF
ClimaSys CC: temperaturstyrning
Mekaniska styrenheter Elektroniska hygrostater och hygrometrar
Fläkt
Spänning (V) Referens
24 DC NSYCVF550M24FB
48 DC NSYCVF550M48FB
115 AC NSYCVF550M115FB
230 AC NSYCVF550M230FB
IP55 HD
metallgaller
Referens
NSYCAG223LFHD